
 
 

Telefón Telefón Fax E-mail Internet IČO 

+421 2 50944567  +421 2 50944046 zuzana.majerska@minv.sk  www.minv.sk 00151866 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

                                                                                                                          
     Všetci uchádzači zaradení do zriadeného  

                             dynamického nákupného systému ID: 26205
    

                                                   
                            

                                  
Váš list číslo/zo dňa        Naše číslo       Vybavuje/linka                 Bratislava 
 
 
 
 
 

       SVO-RVO2-2024/000903-002 
 
 
 
 

 

      Mgr. Majerská /+421250944567 
 

                06.11.2024 

Vec: Vysvetlenie informácií potrebných na predloženie ponuky 

 

Podľa § 48 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení 

neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) Vám poskytujeme vysvetlenie informácií potrebných na vypracovanie 

ponuky v rámci konkrétneho obstarávania na predmet zákazky „Propagačné predmety s potlačou 12/24“ (ID 

JOSEPHINE 60556)“, ktoré je realizované v rámci dynamického nákupného systému „Informačné a propagačné 

predmety_DNS“.  

 

Otázka č. 1: 

Žiadame verejného obstarávateľa o doplnenie informácií potrebných a vypracovanie cenovej ponuky: 

- pri položkách kde je uvedené "Potlač: farebná, logo" žiadame uviesť veľkosť potlače a počet farieb v logách 

 

Odpoveď č. 1: 

Verejný obstarávateľ v prílohe č. 1 „Opis predmetu zákazky / Vzor vlastného návrhu plnenia“ pri uvedených 

položkách predmetu zákazky zadefinoval farbu (jednofarebná/farebná), druh a umiestnenie potlače a uviedol, že 

logá, znaky a texty potlače budú úspešnému uchádzačovi poskytnuté po uzatvorení zmluvy. Verejný obstarávateľ 

bude následne požadovať od úspešného uchádzača predloženie náhľadu grafického návrhu pred zahájením potlače 

za účelom odsúhlasenia požadovaného vizuálu. Uvedeným spôsobom verejný obstarávateľ štandardne postupuje v 

rámci všetkých konkrétnych obstarávaní s totožným predmetom zákazky „Propagačné predmety s potlačou“ a to 

z dôvodu, že pre predloženie cenovej ponuky nie je potrebné, aby uchádzači vopred disponovali podrobnejšou 

konkretizáciou potlače. 

 

Verejný obstarávateľ v Opise predmetu zákazky/ Vzore vlastného návrhu plnenia mení špecifikáciu položky č. 19 – 
USB kľúč nasledovne:  
 

Pôvodný parameter (rozmer):  300x132x300 mm (+/-10 mm) 

Nový parameter (rozmer):   20x58x10 mm (+/- 5 mm) 

 

Verejný obstarávateľ v Opise predmetu zákazky/ Vzore vlastného návrhu plnenia mení špecifikáciu položky č. 30 – 
Guľôčkové pero v krabičke nasledovne:  
 

Pôvodný parameter (množstvo):  10 000 ks 

Nový parameter (množstvo):  150 ks 

 

 

                  Sekcia verejného obstarávania MV SR  

                  Odbor realizácie verejného obstarávania  
                                   Odbor verejného obstarávania                                   SEKCIA EKONOMIKY                                  

                                 odbor verejného obstarávania     

                  Pribinova 2, 812 72 Bratislava Pribinova 2, 812 72 Bratislava Pribinova 2, 812 72 Bratislava 

 

mailto:zuzana.majerska@minv.sk
http://www.minv.sk/


Vzhľadom na vysvetlenie informácií potrebných na predloženie ponuky verejný obstarávateľ v súlade § 21 ods. 4 

zákona mení stanovené procesné lehoty nasledovne:  

 
Pôvodná lehota na predkladanie ponúk: „11.11.2024 10:00:00"  
Nová lehota na predkladanie ponúk: „18.11.2024 10:00"  
 
Pôvodná lehota otvárania ponúk: „11.11.2024 10:30:00"  
Nová lehota otvárania ponúk: „18.11.2024 10:30“  
 

Uvedené zmeny budú zverejnené novou verziou súťažných podkladov v rámci zadávania konkrétnej zákazky s 

použitím dynamického nákupného systému na elektronickej tabuli.  

 

 

S pozdravom  

 

                                        

                                                                  ........................................ 

                                                                  Ing. Branislav Chlebana 

                                                                      generálny  riaditeľ  

                                                      sekcie verejného obstarávania MV SR  

 


